
Wydział Ochrony Przyrody
2014-12-02

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy
ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz

tel.: 52 50-65-666, fax: 52 50-65-667, e-mail: kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl
Kancelaria: VII piętro, pokój nr 712

Wydział Ochrony Przyrody (WOP)

VI 601 Robert Szymański p.o. Naczelnika 52 50-65-666 wew. 6029 robert.szymanski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Dawid Bryliński Specjalista 52 50-65-666 wew. 6023 dawid.brylinski.bydgoszcz@rdos.gov.pl

602 Maciej Karolak Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6021 maciej.karolak.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Hanna Klonowska Specjalista 52 50-65-666 wew. 6072 hanna.klonowska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

604 Justyna Czajka Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6024 justyna.czajka.bydgoszcz@rdos.gov.pl

603 Magdalena Pacuk Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6027 magdalena.pacuk.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Kornelia Leszczyńska-Deja Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6019 kornelia.leszczynska.bydgoszcz@rdos.gov.pl

605 Miłosz Owieśny Główny Specjalista 52 50-65-666 wew. 6026 milosz.owiesny.bydgoszcz@rdos.gov.pl

Małgorzata Wenda-Klajst Specjalista 52 50-65-666 wew. 6025 malgorzata.wenda-klajst.bydgoszcz@rdos.gov.pl
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